Республика  Крым

Белогорский   район

Цветочненский  сельский  совет

63-я   сессия   сельского  совета  1- го  созыва

РЕШЕНИЕ

18 июня 2019 г.                                         с. Цветочное                                       № 546

О рассмотрении заявления гр. Сеня П.М., о постановке в очередь на получение в

собственность (аренду) земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования Цветочненское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым

 Рассмотрев   заявление гр. Сеня Петра Михайловича, паспорт серия 6814 № 825325,

выдан Федеральной миграционной службой от 07.04.2014г., зарегистрированного по

адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Черниговская, 62, о

постановке в очередь на получение в собственность (аренду) земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, как льготная

категория граждан — признан ветераном Великой Отечественной войны, признан

инвалидом Великой Отечественной войны, в соответствии с Земельным кодексом

Российской Федерации, Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 31.07.2014

года № 38-ЗРК   «Об особенностях регулирования имущественных и земельных

отношений на территории Республики Крым» , Законом Республики Крым от 24.12.2014

года № 66-ЗРК  «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений»,

Постановлением Совета Министров Республики Крым от 10.02.2015г. №41«Об

утверждении Порядка ведения очередности граждан на получение в собственность

(аренду) земельного участка, находящегося в собственности Республики Крым или

муниципальной собственности», Постановлением администарции Цветочненского

сельского поселения от 01.06.2018г. № 80-ПА «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка в очередь льготной

категории граждан на получение земельного участка в собственность (аренду) для

индивидуального жилищного строительства, ведения дачного хозяйства, садоводства, а

также для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, снятие с

очереди», Цветочненский  сельский  совет

  РЕШИЛ:

1. Поставить в очередь на получение в собственность (аренду) земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым Сеня

Петра Михойловича, как льготная категория граждан — признан ветераном

Великой Отечественной войны, признан инвалидом Великой Отечественной войны.

2. Заместителю главы администрации по вопросам имущественных и земельных

отношений Дуда Т.Н. внести Сеня Петра Михайловича в автоматизированную

информационную систему АИС «Земля».

Председатель Цветочненского  сельского  совета-

глава  администрации    Цветочненского

 сельского   поселения                                                                                 И.Г.Здорова